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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SELENICË 

KRYETARI 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

14.05.2026 

 

Drejtuar: Oe HYDRO-ENG CONSULTING shpk, me adresë Rruga Deshmoret/4, Durres, pasuria nr. 1/870, 

volumi 40, faqe 1, Zona Kadastrale 8514 Durrës. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)        X ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

1. Emri – Oe HYDRO-ENG CONSULTING shpk 

2. Nipti –  M11417503F 

3. Adresa – Rruga Deshmoret/4, Durres, pasuria nr. 1/870, volumi 40, faqe 1, Zona Kadastrale 8514 

Durrës. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO   X  JO   

Nëse po, të jepen dhënat: MVV Consulting, NIPT M41722006N, me adrese Tirane Rruga Ismail Qemali, 

Pallati 22 Hyrja 4, Apartamenti 20, Kati 5, Njësia Bashkiake Nr.5, Tiranë 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

 

 

 

 



Tipi i Kontratës: Sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF – 82030 – 04 – 15 – 2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] Projekt ‘Ura e Fushes se 

Fshatit Brataj’, me kohëzgjatje 60 ditë. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16.04.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]Nr. 28, datë 

20.04.2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. 1. Oe INFRATECH shpk, me nipt K91628001D, me ofertë 651,077.09 (Një milion e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e një mijë e shtatëdhjetë e shtatë pikë zero nëntë lekë) pa tvsh dhe  

1,981,292.508 (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind e nëntëdhjetë e dy  pikë 

pesëqind e tetë lekë) me tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Oe HYDRO-ENG CONSULTING shpk, me nipt M11417503F, me ofertë 1.641.579.91 (Një milion 

e gjashtëqind e dyzetë e një mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë pikë nëntëdhjetë e një lekë pa 

tvsh) dhe 1.969.895.89 (një milion e nëntëqindë gjashtëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë 

e pesë pikë tetëdhjetë e nëntë lekë me tvsh). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Oe INFRATECH shpk, me nipt K91628001D, per arsyet e mëposhtme: 

Referuar vetëdeklarimit të ngarkuar në spe dhe dokumentacionit të ngarkuar ky operator nuk permbush 

kriteret e vecanta te dst. Bazuar në Ligjin Nr.162 /2020 “Për prokurimin publik” Neni 92 si dhe Vendimin 

Nr. 285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik” të nenit 82, shqyrtimi dhe 

vlerësimi i ofertave Komisioni i Vlerësimit të Ofertave verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke 

kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit 

dhe janё tё pёrgjegjshme/vlefshme. 

Ne kriteret e vecanta te kualifikimit ne piken  2.1.1 Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për 

përvojën e mëparshme të ngjashme: 

Për të provuar përvojën e mëparshme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin dëshmi për furnizimet e 

mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tri viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në 



një vlerë jo më të vogël se 20% e fondit limit të kësaj kontrate dhe që është realizuar gjatë tre viteve të fundit, 

nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës. Për të provuar përvojën e mëparshme, duhet që: 

 a. Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin publik si dëshmi për përvojën e mëparshme 

të paraqiten vërtetim i realizimit me sukses dhe faturën tatimore të shitjes të deklaruara në organet tatimore, 

ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

 b. Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat si dëshmi për përvojën e mëparshme 

të paraqiten fatura tatimore të shitjes të deklaruara në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe 

sasitë emallrave të furnizuara.  

Gjate vleresimit te dokumentave ne SPE Oe nuk e permbush piken 2.1.1 te DST pasi puna e ngjashme qe ka 

deklaruar jane: Studim projektim shkolla Edit Durham,Rikualifikim urban I blloqeve te banimit Babe 

Rexha, rehabilitim I infrastruktures rrugore. Projekt I cili nuk permbush kriteret e kerkuara nga  AK 

Projekt Ure.   

Bazuar në Ligjin Nr.162 /2020 “Për prokurimin publik” Neni 92 si dhe Vendimin Nr. 285 datë 19.05.2021 

“Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik” të nenit 82, shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave Komisioni 

i Vlerësimit të Ofertave verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që 

përmbushin kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe janё tё 

pёrgjegjshme/vlefshme. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

*  *  * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Oe HYDRO-ENG CONSULTING shpk, me 

nipt M11417503F, me ofertë 1.641.579.91 (Një milion e gjashtëqind e dyzetë e një mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë pikë nëntëdhjetë e një lekë pa tvsh) dhe 1.969.895.89 (një milion e nëntëqindë 

gjashtëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e nëntë lekë me tvsh). 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

                                                                        TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

      

 

 

                    ME URDHËR DHE DELEGIM 

                         SEK/PËRGJITHSHËM 

                                   


